

Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial Creada mediante el Decreto 311-97 "Año del Fomento de la Vivienda" Publicaciones Oficiales – Marzo de 2016.



# GERENCIA DE COMUNICACIÓN Y RELACIONES PÚBLICAS Nota Informativa

(07/03/2016)

#### Desarrollo Barrial inicia construcción de Casa Sacerdotal en SDE



La Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) dejó iniciados los trabajos de construcción de la Casa Sacerdotal Parroquia Inmaculada Concepción en la Urbanización Italia del Municipio Santo Domingo Este.

El primer picazo de la obra fue dado por el vicepresidente de la Comisión Barrial Domingo Rodríguez, en representación de su presidenta Leddys Vásquez y bendecido por el sacerdote Arístides Jiménez.





La Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB), por disposición de su presidenta la licenciada Leddys Vásquez, donó una canastilla de cuidado posnatal a la señora Paola Ozuna Díaz, residente del Sector Primaveral de Villa Mella del Municipio Santo Domingo Norte.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social de CPADB entregó la donación a la beneficiaria. (02/03/2016).





Por disposición de la licenciada Leddys Vásquez, presidenta de la Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB, fueron entregados en calidad de donación camisetas y gorras a la Fuerza de Acción, Salvamento y Exploración (FASE).

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social de CPADB entregó la donación a la organización beneficiada. (17/03/2016).





La Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) donó una canastilla de cuidado posnatal a la señora Marleny Yamilet Baldera, residente del Sector Ana Teresa Balaguer del Municipio Santo Domingo Este.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social de CPADB entregó la donación a la beneficiaria por disposición de la licenciada Leddys Vásquez, presidenta de la institución. (18/03/2016).





Por disposición de la licenciada Leddys Vásquez, presidenta de la Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) fue entregada una canastilla de cuidado posnatal a la Fundación Mujer con Esperanza.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social de CPADB entregó la donación a la organización beneficiada. (18/03/2016).





La Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) donó una canastilla de cuidado posnatal a la señora Emely Contreras, residente del Sector Cristo Rey del Distrito Nacional.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social de CPADB entregó la donación a la beneficiaria por disposición de la licenciada Leddys Vásquez, presidenta de la institución. (21/03/2016).